



Ørland Froskemansklubb
Postboks 197
7129 BREKSTAD

Ørland Kommune
v/Kommunalsjef Eiendom og tekniske tjenester
7130 BREKSTAD

Søknad om fri leie av svømmehallen for barne- og ungdomsidrett.

Bakgrunn

Ørland Froskemansklubb (ØFMK) driver trening i svømmehallen på Brekstad tre ganger i uken. For denne treningen har vi ikke mottatt faktura fra Ørland Kommune (ØK), men ØFMK er kjent med at ØK arbeider med å bestemme prisnivået for denne treningen.

Drøfting

Status

Våre treninger i svømmehallen har som målsetning å styrke og vedlikeholde en god vannfølelse hos våre medlemmer, samtidig som klubbens samhold og lagånd styrkes. Dette gjør vi ved å utøve følgende fysiske aktiviteter: Vannpolo, undervannsrugby og fridykkerteknikk, og vannleik for de yngste.

På våre treninger er det en overvekt av barn og ungdom under 16 år.

På mandager (21.00-22.00) øver vi fridykkerteknikker for ungdommene i tillegg til vannpolo.

Deltakerne er i store trekk i ungdomsskolealder, med 2-3 voksne instruktører. Gjennomsnittlig har vi 7-10 ungdommer under 16 år på disse treningene.

På torsdager(20.00-22.00) trener vi vannpolo og undervannsrugby. Gjennomsnittlig deltakerantall er omkring 20, hvorav halvparten er barn og ungdom under 16 år.

På lørdager (14.00-16.00) trener vi vannpolo og undervannsrugby. I tillegg foregår det vannleik i bassengets grunne del. Vannleiken er forbeholdt barn og unge for utvikling av svømmeferdigheter og vannfølelse. Gjennomsnittlig deltakerantall på lørdager er 10 voksne og 20-25 barn og unge under 16 år.



Regelverk

Vi viser til kapittel 7 i kommunens prislister for 2015, hvor prinsippet med gratis hall-leie for organisert fysisk aktivitet for barn og unge tom 16 år er definert.

Dagens regelverk slår meget urettferdig ut for ungdom som driver vannbasert idrett i forhold til hall-baserte idretter som turn og håndball. Pr i dag får unge turnere og håndballutøvere trene gratis i kommunens lokaler, mens unge dykkere og svømmere må betale for å få trent i Ørland Kommunes svømmehall.

Etter vår oppfatning må våre treningstimer på ukedagene omfattes av samme hovedregel som Ørlandshallen (fri hall-leie), mens våre treningstimer i helgene faktureres etter samme pris som Ørlandshallen (235,- NOK pr. time).

Oppsummering

ØFMK setter stor pris på kommunens innsats og investering som er lagt ned i Ørland Svømmehall de seneste år. Et godt tilbud om vannaktivitet er særdeles viktig for vannbaserte idrettslag. En rettferdig og likeverdig fordeling av kommunens idrettsfasiliteter blant kommunens ulike idrettslag anses derfor som en naturlig fortsettelse av dette.

Å innvilge barn og unge fri organisert treningstid i svømmehallen er en viktig og riktig investering i idrettsglede og trivsel for kommunens ungdom.

Konklusjon

Ørland Froskemannsklubb søker herved om fri leie av svømmehallen for våre treninger på mandager og torsdager, på lik linje med hall-baserte aktiviteter. Vi ber om at våre 2 treningstimer i helgene prissettes til 235,- NOK pr time i tråd med leieprisen for Ørlandshallen.

Beste hilsen:

For ØFMK:

Randolf Strømsnes, styremedlem.